
Niederlausitzer  Hobby-Badmintonliga

Spielbericht vom Mannschaftswettkampf  Spieltag:   10.03.2016                      Spielergebnis:                  3 : 2       

Spielort:             Welzow                                       

Sieger:      WSV Germania 99 II                                                

Mannschaft    A               WSV Germania 99 II                           Mannschaft   B     Blau-Weiß Vetschau              

Spieler Sätze Bälle
gesa
mt

Sätze Punkte

Spiel Spielfolge A B 1.Satz 2.Satz 3.Satz A B A B A B Schiedsrichter

1 HD Balzer, Mike
Stoppa, Peter

Schröter, W.
Hefter, R.

21:15 21:09 42 24 2 0 1 0

2 DD Hensel, Kerstin
Balzer, Birgit

Neumann, J.
Köhler, J.

16:21 15:21 31 42 0 2 0 1

3 HE Knopf, Robert Schröter, W 21:11 21:09 42 20 2 0 1 0

4 DE Stoppa, Vera Neumann, J 12:21 21:15 11:21 44 57 1 2 0 1

5 Mixed Dannert, Andrè
Stoppa, Vera

Helfter, Rudolf
Köhler, Kristin

21:19 21:13 42 32 2 0 1 0

201 175 7 4 3 2

Besondere Vorkommnisse: Unterschriften der Mannschaftsleiter auf dem Originalberichtsbogen

Mannschaftsleiter A: Stoppa, Peter Mannschaftsleiter B:  Köhler, Johanna


	Niederlausitzer Hobby-Badmintonliga
	Spielbericht vom Mannschaftswettkampf Spieltag: 10.03.2016 Spielergebnis: 3 : 2
	Mannschaft A WSV Germania 99 II Mannschaft B Blau-Weiß Vetschau
	Spieler
	Sätze
	Bälle gesamt
	Sätze
	Punkte
	Spiel
	Spielfolge
	A
	B
	1.Satz
	2.Satz
	3.Satz
	A
	B
	A
	B
	A
	B
	Schiedsrichter
	1
	HD
	21:15
	21:09
	42
	24
	2
	0
	1
	0
	2
	DD
	16:21
	15:21
	31
	42
	0
	2
	0
	1
	3
	HE
	Knopf, Robert
	Schröter, W
	21:11
	21:09
	42
	20
	2
	0
	1
	0
	4
	DE
	Stoppa, Vera
	Neumann, J
	12:21
	21:15
	11:21
	44
	57
	1
	2
	0
	1
	5
	Mixed
	21:19
	21:13
	42
	32
	2
	0
	1
	0
	201
	175
	7
	4
	3
	2


