

Niederlausitzer Hobby-Badmintonliga

Spielbericht vom Mannschaftswettkampf

Spieltag: 10.03.2016

Spielergebnis: 3 : 2

Spielort: Welzow

Sieger: WSV Germania 99 II

Mannschaft A

WSV Germania 99 II

Mannschaft B

Blau-Weiß Vetschau

Spiel	Spielfolge	Spieler		Sätze			Bälle gesamt		Sätze		Punkte		Schiedsrichter
		A	B	1.Satz	2.Satz	3.Satz	A	B	A	B	A	B	
1	HD	Balzer, Mike Stoppa, Peter	Schröter, W. Hefter, R.	21:15	21:09		42	24	2	0	1	0	
2	DD	Hensel, Kerstin Balzer, Birgit	Neumann, J. Köhler, J.	16:21	15:21		31	42	0	2	0	1	
3	HE	Knopf, Robert	Schröter, W	21:11	21:09		42	20	2	0	1	0	
4	DE	Stoppa, Vera	Neumann, J	12:21	21:15	11:21	44	57	1	2	0	1	
5	Mixed	Dannert, André Stoppa, Vera	Helfter, Rudolf Köhler, Kristin	21:19	21:13		42	32	2	0	1	0	
							201	175	7	4	3	2	

Besondere Vorkommnisse: Unterschriften der Mannschaftsleiter auf dem Originalberichtsbogen

Mannschaftsleiter A: Stoppa, Peter

Mannschaftsleiter B: Köhler, Johanna